
Lærer til indskolingen søges til Lykkesgårdskolen

Vil du være med til at skabe stærke læringsfællesskaber, hvor faglighed, trivsel og relationer går
hånd i hånd? Så er det måske dig, vi søger til Lykkesgårdskolen.
Lykkesgårdskolen er en folkeskole med cirka 525 elever og 65 engagerede medarbejdere. Skolen
ligger i den sydlige del af Varde og er en 2-3 sporet skole med elever fra 0. til 9. klasse. Vi er
afdelingsopdelt og fungerer samtidig som praktikskole for lærer- og pædagogstuderende.
Hos os er høj faglighed, trivsel og samarbejde fundamentet for vores arbejde. Vi tror på, at de
bedste løsninger skabes i fællesskab, og vi vægter et professionelt og tæt samarbejde mellem
lærere, pædagoger, elever og forældre.
Om stillingen
Vi søger en engageret lærer, som skal være dansk- og klasselærer i en 2. klasse samt undervise i
matematik i en 3. klasse. Du brænder for børns læring og trivsel og ser relationer som en vigtig
nøgle til udvikling og læring. Du møder eleverne med tydelighed, varme og høje forventninger, og
du formår at skabe et trygt og motiverende læringsmiljø. Du bliver en del af et fantastisk
årgangsteam, hvor samarbejde, sparring og fælles ansvar er en naturlig del af hverdagen.
Stillingen er en fastansættelse på fuld tid (37 timer ugentligt), men der kan også være mulighed for
en ansættelsesgrad på 80%. 
Se mere om skolen her.
Vi søger en lærer, der                            

brænder for børns læring og trivsel●

skaber stærke relationer●

arbejder inkluderende●

tager ansvar og initiativ●

trives i samarbejde med andre●

Vi tilbyder

dygtige og engagerede kolleger●

et stærkt teamsamarbejde●

høj faglighed og udvikling●

fokus på trivsel●

en skole med hjerte, humor og ambitioner●

Løn og ansættelse 
For stillingen ser vi gerne tiltrædelse 1. august 2026. Løn og ansættelsesforhold er efter gældende
overenskomst. Der ansøges via nedenstående link, og vi skal have din ansøgning med bilag senest
mandag d. 29. juni kl. 8. Ansøgningen skal indeholde eksamensbevis fra uddannelsen, udtalelser
og evt. kontaktoplysninger på mulige referencekilder.
Ansættelsessamtalerne afholdes tirsdag d. 30.6.26.
Kontakt
Med den korte ansøgningsfrist er du meget velkommen til at kontakte Viceskoleleder Anne Øbo på
2116 0016 eller på anob@varde.dk.
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